

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1.ชื่อโครงการก่อสร้างระบบประปาผิวดินขนาดใหญ่มาก หมู่ที่5 บ้านพรุท่อม (เพื่อใช้น้ำ หมู่ที่ 2,5) ตำบลนาโตะหมิง ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง

2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,500,000 บาท ( ห้าล้านห้าแสนบาทถ้วน)

3.ลักษณะงานโดยสังเขป

-โดยทำการก่อสร้างโรงสูบน้ำจำนวน 1หลัง,วางระบายน้ำ ,ป้ายการประปา,ป้ายบอกระดับน้ำในถังน้ำใส,ประตูรั้ว,การประสานท่อระหว่างระบบ,การประต้อภายในโรงสูบน้ำดิบ,ทดสอบการรับน้ำหนักบรรทุกของดินจำนวน 1 ชุด,การประสานระบบไฟฟ้าภายใน,ค่าก่อสร้างสระพักตะกอน,ระบบกรองน้ำผิวดินขนาด20ลบ/ชม,ถังน้ำใสขนาดบรรจุ100ลูกบาศก์เมตร ,ท่อถังสูงขนาดจุ45 ลบชม,ระบบท่อส่งน้ำดิบ,ระบบท่อจ่ายน้ำประปาและจัดหาและติดตั้งเครื่องสูบน้ำดิบจำนวน 2ชุดจัดหาและติดตั้งเครื่องสูบน้ำตีจำนวน 2ชุด,ค่าจัดหาและติดตั้งเครื่องจ่ายสารละลายคลอรีน,เครื่องมือประจำการประปา,เครื่องมือตรวจวัดความเป็นกรด-ด่างในน้ำ,สารส้ม ตามแบบแปลนที่ อบต.กำหนด

4.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 30 ธันวาคม 2559 เป็นเงิน 5,500,000 บาท ( ห้าล้านห้าแสนบาทถ้วน)

5.บัญชีประมาณราคากลาง

5.1 แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา ( แบบ ปร.4)

5.2 แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง ( แบบ ปร.5 )

6.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1นายสมโชค คงแป้น

6.2 นายมาโนช กิ่งเสียน

6.3 นายสมพงศ์ ทองมาก



# บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง

ที่

-

วันที่ ๓๐ ธันวาคม ๒๕๕๙

เรื่อง การกำหนดราคากลาง

เรียน นายกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง ที่ ๕๗๗/๒๕๕๙ ลงวันที่ ๑๓ ธันวาคม ๒๕๕๙ ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง โครงการก่อสร้างระบบประปาผิวดิน ขนาดใหญ่ หมู่ที่ ๕ บ้านพรุท่อม (เพื่อใช้น้ำ หมู่ที่ ๒,๕) ตำบลนาโตะหมิง ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง งบประมาณตั้งไว้ ๕,๕๐๐,๐๐๐.- บาท (ห้าล้านบาทถ้วน)

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานดังกล่าว ได้ดำเนินการกำหนดราคากลางเสร็จเรียบร้อยแล้ว โดยให้เป็นไปตามความเหมาะสม เป็นปัจจุบัน เป็นงบประมาณ ๕,๕๐๐,๐๐๐.- บาท (ห้าล้านบาทถ้วน) รายละเอียดตามเอกสารที่เสนอมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ  
(นายสมโชค คงแป้น)  
(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นายมานิช กิ่งเลียน)  
(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นายสมพงศ์ ทองมาก)

ความเห็นนายกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง

(  ) อนุมัติ ( ) ไม่อนุมัติ

(ลงชื่อ).....

(นายประสพ ทองย่อย)

นายกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง

## สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง  
 ประเภท ระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก  
 เจ้าของอาคาร องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ต.นาโตะหมิง อ.เมืองตรัง จ.ตรัง,  
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ สำนักบริหารจัดการน้ำ กรมทรัพยากรน้ำ  
 แบบเลขที่ 1141020,2111100,3111045,412003,911001-911003,921006,991002 พร้อมด้วยรายการฯ เฉพาะแห่ง,รายการฯ ทั่วไป และ.....  
 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน  
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ ธ.ค. 59

| ลำดับที่ | รายการ                   | ค่าก่อสร้างเป็นเงิน<br>(บาท) | หมายเหตุ                   |
|----------|--------------------------|------------------------------|----------------------------|
| 1        | ประเภทงานอาคาร           | 5,364,149                    |                            |
| 2        | ประเภทงานครุภัณฑ์จัดซื้อ | 159,023                      |                            |
|          |                          |                              |                            |
|          |                          |                              |                            |
|          |                          |                              |                            |
|          |                          |                              |                            |
|          | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน   | 5,523,172                    |                            |
| สรุป     | คิดเป็นเงินประมาณการ     | 5,500,000                    |                            |
| ตัวอักษร |                          |                              | (เงินห้าล้านห้าแสนบาทถ้วน) |

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้างนี้  
 และยึดถือประมาณราคานี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสมโชค คงแป้น)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายมานาโช กิ่งเลียน)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสมพงศ์ ทองมาก)



รายการค่าประมาณการก่อสร้าง

แบบ ปร.5(ก)

|                             |   |                |  |
|-----------------------------|---|----------------|--|
| ส่วนราชการ                  | องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง  |                |  |
| ประเภท                      | ระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก   |                |  |
| เจ้าของอาคาร                | องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง  |                |  |
| สถานที่ก่อสร้าง             | หมู่ที่ 5 ต.นาโตะหมิง อ.เมืองตรัง จ.ตรัง  |                |  |
| หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ | สำนักบริหารจัดการน้ำ  | กรมทรัพยากรน้ำ |  |
| แบบเลขที่                   | 1141020,2111100,3111045,412003,911001-911003,921006,991002 พร้อมด้วยรายการฯ เฉพาะแห่ง,รายการฯ ทั่วไป และ..... |                |  |
| ประมาณราคาตามแบบ ปร.4       | จำนวน   | แผ่น           |  |
| ประมาณราคา                  | เมื่อวันที่   | ร.ศ. 59        |  |

| ลำดับที่ | รายการ  | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน<br>รวมเป็นเงิน ( บาท ) | Factor F | ค่าก่อสร้างรวม<br>เป็นเงิน (บาท)        | หมายเหตุ |
|----------|---|---|----------|---|----------|
| 1        | ประเภทงานอาคาร  |   |          |   |          |
|          | 1.1 โรงสูบน้ำ จำนวน 1 หลัง แบบเลขที่ 412003             | 97,750                                      | 1.3013   | 127,202                                 |          |
|          | 1.2 รางระบายน้ำ แบบเลขที่ 911001                        | 18,160                                      | 1.3013   | 23,632                                  |          |
|          | 1.3 ป้ายการประปา แบบเลขที่ 921002                       | 3,820                                       | 1.3013   | 4,971                                   |          |
|          | 1.4 ป้ายบอกระดับน้ำในถังน้ำใส แบบเลขที่ 991002          | 6,570                                       | 1.3013   | 8,550                                   |          |
|          | 1.5 ประตูรั้ว แบบเลขที่ 911006,921006                   | 44,556                                      | 1.3013   | 57,981                                  |          |
|          | 1.6 การประสานท่อระหว่างระบบ แบบเลขที่ 911003            | 138,430                                     | 1.3013   | 180,139                                 |          |
|          | 1.7 การประสานท่อภายในโรงสูบน้ำดิบ แบบเลขที่ 911006      | 50,350                                      | 1.3013   | 65,520                                  |          |
|          | 1.8 การประสานท่อภายในโรงสูบน้ำดี แบบเลขที่ 911006       | 50,350                                      | 1.3013   | 65,520                                  |          |
|          | 1.9 ทดสอบการรับน้ำหนักบรรทุกของดินจำนวน 1 จุด           | 13,500                                      | 1.3013   | 17,568                                  |          |
|          | 1.10 การประสานระบบไฟฟ้าภายใน                            | 18,200                                      | 1.3013   | 23,684                                  |          |
|          | 1.11 ค่าก่อสร้างสระพักตะกอน แบบเลขที่ 911002            | 17,400                                      | 1.3013   | 22,643                                  |          |
|          | 1.12 ระบบกรองน้ำผิวดินขนาด20ลบ./ชม.แบบเลขที่1141020     | 1,003,070                                   | 1.3013   | 1,305,295                               |          |
|          | 1.13 ถังน้ำใส ขนาดจุ 100 ลูกบาศก์เมตร แบบเลขที่ 2111100 | 446,470                                     | 1.3013   | 580,991                                 |          |
|          | 1.14 หอดึงสูง ขนาดจุ 45 ลูกบาศก์เมตร แบบเลขที่ 3111045  | 725,480                                     | 1.3013   | 944,067                                 |          |
|          | 1.15 ระบบท่อส่งน้ำดิบ                                   | 113,800                                     | 1.3013   | 148,088                                 |          |
|          | 1.16 ระบบท่อจ่ายน้ำประปา                                | 1,374,240                                   | 1.3013   | 1,788,299                               |          |
|          | เงื่อนไข  |   |          |   |          |
|          | ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00%                             |   |          |   |          |
|          | เงินประกันผลงานหัก 0.00%                                |   |          |   |          |
|          | ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00%                                   |   |          |   |          |
|          | รวมเป็นเงิน   | 4,122,146                                   | 1.3013   | 5,364,149                               |          |
|          | คิดเป็นเงินประมาณการ                                    |   |          | 5,364,000                               |          |
|          | ( ตัวอักษร )  |   |          | (เงินห้าล้านสามแสนหกหมื่นสี่พันบาทถ้วน) |          |

หมายเหตุ 1.ราคานี้ไม่รวมการประสานระบบไฟฟ้าและขยายเขตไฟฟ้าภายนอก

- คณะกรรมการกำหนด .. เคากลาง ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้างนี้  
และยึดถือประมาณราคานี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสมโชค คงแป้น)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายมานิช กิ่งเลื่อน)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสมพงศ์ ทองมาก)

## สรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

|                             |                                       |                |  |
|-----------------------------|---------------------------------------|----------------|--|
| ส่วนราชการ                  | องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง        |                |  |
| ประเภท                      | ระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก |                |  |
| เจ้าของอาคาร                |                                       |                |  |
| สถานที่ก่อสร้าง             |                                       |                |  |
| หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ | สำนักบริหารจัดการน้ำ                  | กรมทรัพยากรน้ำ |  |
| แบบเลขที่                   |                                       |                |  |
| ประมาณราคาตามแบบ ปร.4       | จำนวน                                 | หน้า           |  |
| ประมาณราคาเมื่อ ร.ค. 59     |                                       |                |  |

| ลำดับที่ | รายการ   | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน<br>รวมเป็นเงิน (บาท)     | ภาษีมูลค่า<br>เพิ่ม | ค่าก่อสร้างรวม<br>เป็นเงิน (บาท) | หมายเหตุ |
|----------|--|---|---------------------|----------------------------------|----------|
| 1        | ค่าจัดหาและติดตั้งเครื่องสูบน้ำดีบ จำนวน 2 ชุด | 46,920  | 1.07                | 50,204                           |          |
| 2        | ค่าจัดหาและติดตั้งเครื่องสูบน้ำดี จำนวน 2 ชุด  | 58,200  | 1.07                | 62,274                           |          |
| 3        | ค่าจัดหาและติดตั้งเครื่องจ่ายสารละลายครอรีน    | 20,900  | 1.07                | 22,363                           |          |
| 4        | เครื่องมือประจำการประปา                        | 8,800   | 1.07                | 9,416                            |          |
| 5        | เครื่องมือตรวจวัดความเป็นกรด-ด่างในน้ำ         | 3,800   | 1.07                | 4,066                            |          |
| 6        | สารส้ม   | 10,000  | 1.07                | 10,700                           |          |
|          | รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน                     |   |                     | 159,023                          |          |
|          | คิดเป็นเงินประมาณการ                           |   |                     | 159,023                          |          |
|          | (ตัวอักษร)                                     | (เงินหนึ่งแสนห้าหมื่นเก้าพันยี่สิบสามบาทถ้วน) |                     |                                  |          |

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้างนี้  
และยึดถือประมาณราคานี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการ  
(นายสมโชค คงแป้น)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ  
(นายมานิช กิ่งเสียน)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ  
(นายสมพงษ์ ทองมาก)



ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โรงสูบน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง

แบบเลขที่ 412003

ส่วนเทคโนโลยีและมาตรฐาน

สำนักบริหารจัดการน้ำ กรมทรัพยากรน้ำ

ประมาณการโดย

เมื่อวันที่ ๕.๑.๕๙

| ลำดับที่ | รายการ   | จำนวนหน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรง       |           | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--|------------|--------------|-----------|--------------|-----------|----------------------|----------|
|          |  |            | ราคาต่อหน่วย | เป็นเงิน  | ราคาต่อหน่วย | เป็นเงิน  |                      |          |
|          | <b>1. งานดิน</b>   |            |              |           |              |           |                      |          |
| 1.1      | ขุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน                                   | 4 ลบ.ม.    | -            | -         | 125.00       | 500.00    | 500.00               |          |
| 1.2      | ทรายหยาบ, ทรายหยาบรองพื้น                                | 1.5 ลบ.ม.  | 373.83       | 560.75    | 91.00        | 136.50    | 697.25               |          |
|          | <b>2. งานแบบหล่อ</b>                                     |            |              |           |              |           |                      |          |
| 2.1      | ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป 80 % พร้อมไม้คร่าว               | 23 ตร.ม.   | 400.00       | 9,200.00  | 133.00       | 3,059.00  | 12,259.00            |          |
| 2.2      | ตะปู   | 6 กก.      | 40.00        | 240.00    | -            | -         | 240.00               |          |
|          | <b>3. งานคอนกรีต</b>                                     |            |              |           |              |           |                      |          |
| 3.1      | คอนกรีต 1 : 3 : 5  | 0.20 ลบ.ม. | 1,724.30     | 344.86    | 398.00       | 79.60     | 424.46               |          |
| 3.2      | คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก./ลบ.ม.)     | 4 ลบ.ม.    | 1,939.68     | 7,758.72  | 391.00       | 1,564.00  | 9,322.72             |          |
|          | <b>4. งานเหล็ก</b>                                       |            |              |           |              |           |                      |          |
| 4.1      | เหล็กเส้นกลม dia. 6 มม. (2.22 กก./เส้น)                  | 27 กก.     | 22.13        | 597.51    | 4.10         | 110.70    | 708.21               |          |
| 4.2      | เหล็กเส้นกลม dia. 9 มม. (4.99 กก./เส้น)                  | 280 กก.    | 21.58        | 6,042.40  | 4.10         | 1,148.00  | 7,190.40             |          |
| 4.3      | เหล็กข้ออ้อย dia. 12 มม. (8.88 กก./เส้น)                 | 108 กก.    | 18.78        | 2,028.24  | 3.30         | 356.40    | 2,384.64             |          |
| 4.4      | เหล็กข้ออ้อย dia 16 มม. (15.5 กก./เส้น)                  | 52 กก.     | 19.44        | 1,010.88  | 3.30         | 171.60    | 1,182.48             |          |
| 4.5      | ลวดผูกเหล็ก No 18  | 6 กก.      | 40.00        | 240.00    | -            | -         | 240.00               |          |
|          | <b>5. งานโครงหลังคา</b>                                  |            |              |           |              |           |                      |          |
| 5.1      | เหล็ก LG 100 x 100 x 2.3 มม. ยาว 6 ม. กลวงสี่เหลี่ยม     | 2 ท่อน     | 950.00       | 1,900.00  |              |           | 1,900.00             |          |
| 5.2      | เหล็ก 75 x 45 x 15 x 2.3 มม. ยาว 6 ม. ตัวซี              | 7 ท่อน     | 440.77       | 3,085.39  |              | 3,370.00  | 6,455.39             |          |
| 5.3      | เหล็ก LG 50 x 50 x 2.3 มม. ยาว 6 ม. กลวงสี่เหลี่ยม       | 7 ท่อน     | 395.78       | 2,770.46  |              |           | 2,770.46             |          |
| 5.4      | เหล็ก LG 38 x 38 x 2 มม. ยาว 6 ม. กลวงสี่เหลี่ยม         | 4 ท่อน     | 275.70       | 1,102.80  |              |           | 1,102.80             |          |
| 5.5      | แผ่นเหล็ก 0.10 x 0.10 ม.หนา 4.5 มม.                      | 8 แผ่น     | 45.00        | 360.00    | -            | -         | 360.00               |          |
| 5.6      | กระเบื้องซีเมนต์ใยหินแผ่นลอนคู่ 0.50 x 1.20 ม. หนา 5 มม. | 62 แผ่น    | 53.28        | 3,303.36  | 5.00         | 310.00    | 3,613.36             |          |
| 5.7      | ครอบกระเบื้องชนิดปรับมุม                                 | 13 คู่     | 39.25        | 510.25    | -            | -         | 510.25               |          |
| 5.8      | ขอยึดกระเบื้อง   | 62 ตัว     | 3.00         | 186.00    | -            | -         | 186.00               |          |
|          | <b>6. งานผนังก่ออิฐ</b>                                  |            |              |           |              |           |                      |          |
| 6.1      | ก่ออิฐมอญ 1/2 แผ่น                                       | 22 ตร.ม.   | 225.00       | 4,950.00  | 89.00        | 1,958.00  | 6,908.00             |          |
| 6.2      | ก่อซีเมนต์บล็อก (19 x 39 x 9 ซม.)                        | 1.9 ตร.ม.  | 206.00       | 391.40    | 86.00        | 163.40    | 554.80               |          |
|          | <b>7. งานฉาบปูน</b>                                      |            |              |           |              |           |                      |          |
| 7.1      | ฉาบปูนเรียบธรรมดา  | 46 ตร.ม.   | 55.00        | 2,530.00  | 82.00        | 3,772.00  | 6,302.00             |          |
|          | <b>8. งานสี</b>  |            |              |           |              |           |                      |          |
| 8.1      | ทาสีน้ำพลาสติก   | 69 ตร.ม.   | 35.00        | 2,415.00  | 30.00        | 2,070.00  | 4,485.00             |          |
| 8.2      | ทาสีน้ำมัน   | 15 ตร.ม.   | 45.00        | 675.00    | 38.00        | 570.00    | 1,245.00             |          |
|          | <b>รวมยอดยกไป</b>  |            |              | 50,202.32 |              | 19,339.20 | 71,542.22            |          |

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โรงสูบน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง

แบบเลขที่ 412003

ส่วนเทคโนโลยีและมาตรฐาน

สำนักบริหารจัดการน้ำ กรมทรัพยากรน้ำ

ประมาณการโดย

เมื่อวันที่ ๖.๓. 59

| ลำดับที่ | รายการ   | จำนวนหน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรง       |           | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--|------------|--------------|-----------|--------------|-----------|----------------------|----------|
|          |  |            | ราคาต่อหน่วย | เป็นเงิน  | ราคาต่อหน่วย | เป็นเงิน  |                      |          |
|          | <b>รวมยอดยกมา</b>  |            |              | 52,203.02 |              | 19,339.20 | 71,542.22            |          |
|          | <b>9. งานอื่น ๆ</b>  |            |              |           |              |           |                      |          |
| 9.1      | ผ้ากระเบื้องแผ่นเรียบหนา 6 มม. + คร่าไม้ @ 0.60 ม.                                       | 23 ตร.ม.   | 370.00       | 8,510.00  | 92.00        | 2,116.00  | 10,626.00            |          |
| 9.2      | ไม้เนื้อแข็ง 1 x 8 นิ้ว  | 2 ลบ.ฟุต   | 802.18       | 1,604.36  |              |           | 1,604.36             |          |
| 9.3      | มือจับทองเหลือง 4 นิ้ว   | 1 อัน      | 35.00        | 35.00     |              |           | 35.00                |          |
| 9.4      | สายยูพร้อมกุญแจ  | 1 ชุด      | 280.00       | 280.00    |              |           | 280.00               |          |
| 9.5      | บานพับเหล็ก 4 นิ้ว   | 3 อัน      | 30.00        | 90.00     |              | 1,340.00  | 1,430.00             |          |
| 9.6      | แผ่นเหล็ก 0.20 x 0.20 ม. หนา 4.5   | 4 แผ่น     | 70.00        | 280.00    |              |           | 280.00               |          |
| 9.7      | เหล็กแบน 1 x 1/4 นิ้ว ยาว 6 ม.   | 7.2 เส้น   | 195.00       | 1,404.00  |              |           | 1,404.00             |          |
| 9.8      | เหล็ก LG 50 x 50 x 2.3 มม. ยาว 6 ม. กลวงสี่เหลี่ยม                                       | 6 ท่อน     | 395.78       | 2,374.68  |              |           | 2,374.68             |          |
| 9.9      | ลวดตาข่ายรูปสี่เหลี่ยมจัตุรัส หรือ ขนมเปียกปูน dir ไม้เนื้อยกว่า 2.5 มม. ขนาดช่อง 38 มม. | 7.2 ตร.ม.  | 110.00       | 792.00    | 40.00        | 288.00    | 1,080.00             |          |
| 9.10     | ท่อ PVC. ยาว 4 ม. ชั้น 5 ปลายเรียบ dia 2"  | 1 ท่อน     | 112.00       | 112.00    | 90.00        | 90.00     | 202.00               |          |
|          | <b>10. งานไฟฟ้า</b>  |            |              |           |              |           |                      |          |
| 10.1     | หลอดฟลูออเรสเซนต์ 36 วัตต์ พร้อมขา, สวิตช์ และอุปกรณ์                                    | 2 ชุด      | 460.00       | 920.00    | 260.00       | 520.00    | 1,440.00             |          |
| 10.2     | เต้ารับแบบฝังเรียบผนัง ชนิดมีสายดิน  | 1 ชุด      | 230.00       | 230.00    | 110.00       | 110.00    | 340.00               |          |
|          | <b>11. งานเสาเข็ม</b>  |            |              |           |              |           |                      |          |
| 11.1     | เสาเข็ม คสล. หรือ คอร. ยาว 6.00 ม. หน้าตัด 180 ตร.ซม. เส้นรอบรูป 77 ซม.                  | 8 ต้น      | 450.00       | 3,600.00  | 190.00       | 1,520.00  | 5,120.00             |          |
|          | <b>รวมเงิน</b>   |            |              | 72,435.06 |              | 25,323.20 | 97,758.26            |          |
|          | <b>คิดเป็นเงินค่างาน</b>   |            |              |           |              |           | 97,750.00            |          |

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้างนี้ และยึดถือประมาณราคานี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ  
(นายสมโชค คงแป้น)

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นายมานิช กิ่งเต๋อ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นายสมพงษ์ ทองมาก)